
2018年12月21日 星期五

视觉设计：廉 艳 校对：徐 颖公告
GONGGAO

19

辽宁省市场监督管理局
2018年度产品质量监督抽查结果公告

（第6号）

根据《中华人民共和国行政许可法》《中华人民共和国产品质量法》《产品质量监督抽查管理办法》等相关法律法规规定，辽宁省市场监督管理局组织开展了2018年度产品质量省级监督抽查工
作。为加强社会监督，现将监督抽查不合格产品情况予以公告。省市场监督管理局监督电话：024-96315-1-2617

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

产品名称

瓦楞纸箱

瓦楞纸箱

瓦楞纸箱

瓦楞纸箱

瓦楞纸箱

瓦楞纸箱

瓦楞纸箱

瓦楞纸箱

瓦楞纸箱

瓦楞纸箱

瓦楞纸箱

瓦楞纸箱

瓦楞纸箱

瓦楞纸箱

塑料管材（管件）

塑料管材（管件）

变压器

变压器

变压器

工业气体

工业气体

饲料粉碎机

企业名称

沈阳市苏家屯区英纯纸箱厂

沈阳金阳纸箱有限公司

大连嘉乐纸制品有限公司

大连境港纸制品厂有限公司

大连市甘井子区峰图包装制品厂

大连筑杨纸制品有限公司

台安县鑫安源包装有限公司

鞍山九股河纸业包装有限公司

鞍山天维纸业有限公司

抚顺市新抚区德立纸箱厂

锦州市古塔区回民纸箱厂

锦州久合纸箱包装有限公司

辽阳市宏伟区恒源包装制品厂

辽阳市鑫达纸箱厂

盖州市天禹塑胶有限公司

营口永昌塑料管材有限公司

营口电力设备有限公司

辽宁电能发展股份有限公司

辽宁万泰变压器制造有限公司

丹东市溶解乙炔厂

辽宁全盛实业有限责任公司

瓦房店市驼山乡井泉水泵

产品详细名称

单瓦楞纸箱

双瓦楞纸箱

双瓦楞纸箱

单瓦楞纸箱

单瓦楞纸箱

双瓦楞纸箱

双瓦楞纸箱

双瓦楞纸箱

双瓦楞纸箱

双瓦楞纸箱

双瓦楞纸箱

双瓦楞纸箱

双瓦楞纸箱

双瓦楞纸箱

冷热水用耐热聚乙烯（PE-RT）管材

硬聚氯乙烯塑料电缆导管

电力变压器

电力变压器

电力变压器

溶解乙炔

工业液体二氧化碳

饲料粉碎机

规格型号

380×300×90（mm）B楞

700×290×180（mm）BC楞

395×265×110（mm）BC楞

580mm×290mm×220mm A楞

200×180×87（mm）B楞

546×270×147（mm）BE楞

383×292×130（mm）BC楞

455×343×130（mm）BC楞

390×250×215（mm）BE楞

290×260×150（mm）AB楞

380×180×110（mm）内径BC楞

370×250×225（mm）BC楞

430×200×190（mm）BC楞

360×250×125（mm）C楞

S5 dn20×en2.0mm PE-RT Ⅰ型

DS 150×8 SN24 UPVC

S11-100/10

S13-M-100/10

S11-250/10

40L/瓶

/

9FQ-400A

生产日期/批号

2018-07-12

2018-07-05

2018-06-10

2018-03-20

2018-06-27

2018-06-25

2018-06-25

2018-06-06

2018-06-29

2018-06-03

2018-07-05

2018-07-10

2018-05-18

2018-05-25

2018-03-23

2017-10-22

2018-05

2018-05

2018-06

2018-03-07

2018-03-14

2018-09

不合格项目

空箱抗压力

空箱抗压力

空箱抗压力

空箱抗压力

空箱抗压力

空箱抗压力

空箱抗压力

空箱抗压力

空箱抗压力

空箱抗压力

空箱抗压力

空箱抗压力

空箱抗压力

空箱抗压力,边压强度

壁厚

密度、压扁试验、维卡软化温度

温升试验

雷电冲击试验

温升试验

磷化氢、硫化氢试验

气味

安全要求

2018年瓦楞纸箱等产品质量监督抽查不合格产品企业情况汇总表

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

沈阳中盛佳盈经贸有限公司、沈阳
名京投资有限公司、谢万胜、魏田
强、陈小飞、蔡应美：

根据中国长城资产管理股份
有限公司辽宁省分公司（以下简
称我公司）与魏銮英（身份证号：
35223019XXXXXX2128）于 2018
年 12 月 4 日签署的《债权转让协
议》（中 长 资 辽 合 字【2018】221
号）,我公司对下列借款人、担保

人享有的主、从债权项下的全部
权利,已依法转让至魏銮英。现
通知下列借款人及担保人自债权
转让之日起向现债权人魏銮英履
行还本付息义务及该债权项下的
其他义务。若债务人、担保人因
各种原因更名、改制、歇业、吊销
营 业 执 照 或 丧 失 民 事 主 体 资 格
的，由承债主体代为履行义务或
履行清算责任。

中国长城资产管理股份有限公司
辽宁省分公司债权转让公告

单位：元 币种：人民币
公告清单

借款人名称

沈阳中盛佳盈经
贸有限公司

担保人名称

沈阳名京投资有限公司、谢万
胜、魏田强、陈小飞、蔡应美

本金余额

9,393,483.98

利息

2,615,155.52

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司
2018年12月21日

▲沈阳双兴建设集团有限公司（税号912101007111255041）
增值税专用发票01534424、01534423号第二、三联遗失，代
码2100174130，特此声明。
▲北京燕化天钲建筑工程有限责任公司遗失抚顺大伙房水
泥有限责任公司开具的辽宁增值税专用发票一份（发票联、
抵扣联），代码：2100162160，票号：09911437，金额20597.85
元，特此声明。

遗失声明

沈阳仲裁委员会公告
辽宁宏泽汇股权投资管理有限公司：

本会受理申请人王永贵诉你公司投资合同纠纷一案
[（2018）沈仲字第18219号]，现依法向你公司公告送达仲裁答
辩通知书、仲裁申请书副本、仲裁庭组成方式及仲裁员选定
书、仲裁规则及仲裁员名册等。自公告发出之日起，经过60日
即视为送达。提交答辩书与仲裁庭组成方式及仲裁员选定书
的时间为公告送达期满之日起15日内。领取组庭通知书、开
庭通知书时间为答辩期满之日起5日内。提交证据材料时间
为公告期满之日起30日内。并定于提交证据材料期满之日起
的第8日上午9时（遇法定节假日顺延）在本会第一仲裁庭开
庭审理，逾期则依法缺席裁决。本会地址：沈阳市沈河区十一
纬路141号，邮编：110014，电话：024-22707889。

沈阳仲裁委员会

中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司
对大连船舶配套产业园有限公司等10户债权

及1户抵债资产公开竞价转让公告
中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司对大连船舶配套产

业园有限公司等10户债权及1户抵债资产公开竞价转让。

截至基准日2018年10月20日，资产包债权本金合计24648.48万元

人民币；利息合计8089.83万元人民币。抵债资产价值5600万元。

抵债资产位于大连长兴岛临港工业区长生路 55 号，建筑面积

23626.8平方米，土地面积19447平方米。

债权具体情况及竞价规则、竞价参与方式、日程安排等请投资者登

录阿里拍卖资产竞价网络平台查询，网站链接（https://zc-paimai.taobao.

com/），搜索项目关键字进行查询。

中国长城资产管理股份有限公司大连市分公司

2018年12月21日

招标公告
项目全称：“13003”工程桥

头 2 号营区装配式集体宿舍新

建工程；

项目地点：辽宁省本溪市；

招标规模：新建 4栋钢框架

装配式建筑19468平方米；

合同估价：约5141万元；

投标报名截止时间：2018

年12月25日17 时。

详细情况请登录军队采购

网http://www.plap.cn查询。

联系人：罗助理

电话：13214143923

招标办：刘助理

电话：0419-3933389

中国人民解放军31694部队营建办
2018年12月14日

依据国家有关规定，现为丹东市
燃气总公司组建新的合资公司选择投
资方进行公告。经相关部门批准，确
定投资方出资底价为人民币 25715.24
万元。挂牌日期：2018 年 12 月 21 日，
公示日期为40个工作日。

一、合资公司基本情况：
1.股本结构：丹东市燃气总公司和

投资方共同出资设立的合资公司拟注
册资本32144.05万元，丹东市燃气总公
司出资6428.81万元，占总股本的20%，
投资方出资25715.24万元，占总股本的
80%。

2.经营范围：生产、供应煤气、液化
石油气；热力管道、燃气管道工程施工；

煤气设备及管道的设计、防腐、保温、安
装；普通货运；代理意外伤害保险；销售
燃气表。

3.住所：振兴区兴五路12号
4.企业评估核准情况：企业经资产

评估，资产评估报告已经丹东市国资委
核准。

5.企业评估值（万元）：资产总计：
31583.11

负债总计：25154.30
净资产：6428.81
6.内部决策及批准情况：经企业内

部决议通过并由丹东市政府和住建委
等部门批准

二、交易条件：

1.保证金金额：5000万元
2. 报名及保证金交纳截止时间：

2019年2月20日16:00前(以到账为准)
3. 交易方式：挂牌期满，如征集到

一个符合条件意向投资方，将采取直
接签署协议方式进行；如征集到两个
及以上符合条件意向投资方，将采取
公开网络竞拍方式确定投资方。

4.成交款支付方式：一次性支付
5.投资方资格条件：

（1）投资方应是在中华人民共和国
境内合法注册、存续的专业从事燃气业
务的法人企业。从事燃气业务不少于
10 年；注册资本金不少于人民币 10 亿
元；总资产不少于人民币100亿元。

（2）投资方在中国境内控股地级
及以上城市管道燃气项目不少于 10
个；具有不少于5个在中国境内地级及
以上城市国有燃气公司改制经验。

（3）合资公司承接丹东市燃气总
公司涉及职工债务17058.45万元，应付
职工经济补偿金 8095.85 万元，两项合
计 25154.30 万元。按丹东市相关文件
规定承担合资公司职工及在合资公司
退休职工的采暖费。

（4）在职工自愿的前提下，合资公
司与丹东市燃气总公司现有的在册职
工签订不低于为期三年的劳动合同。
合同期满后，在职工没有违反法律、法
规行为且自愿的前提下，续签劳动合

同。不实行经济裁员，依法缴纳职工
“五险一金”。

（5）合资公司成立后，职工总体收入
水平不低于丹东市燃气总公司原有水
平。参加合资公司的职工总体收入平均
水平达到2018年度丹东市在岗职工月
平均工资水平并全额发放。

（6）合资公司在特许经营协议签
订之日起三年内完成丹东市现有（155
公里）灰口铸铁管网改造。

（7）投资方接受丹东市政府或有
关部门每三年组织一次对合资公司履
约管道燃气特许经营合同情况的评
估。若未通过评估，将按有关法律法
规处罚。

（8）投资方近三年在“信用中国”
网站(www.creditchina.gov.cn)无失信被
执行人、重大税收违法案件记录。投
资方或其所在集团在丹东市没有不全
面履行与政府或有关部门签订的投资
相关合同、协议的纪录。

（9）本项目不接受联合体报名。
（10）最终实际控制人为同一个人

的两个及以上法人，母公司、全资子公
司及其控股公司，不得同时参与报
名。

项目咨询及报名电话：
0415－2815858 3105268

丹东国资产权交易有限公司
2018年12月21日

公 告
丹产交[2018]017号


